1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  05 /2024

COMUNICADO Nº 08

RESULTADO PROVISÓRIO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO,
PARA VERIFICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o

Resultado Provisório das Provas Objetivas, de Títulos e de Tempo de Experiência Profissional, para todos os cargos.

Informa, ainda, que não houve candidato presente na Prova Objetiva, para os cargos 503 – Gastroenterologia, 506 – Hebiatria (Medicina do Adolescente), 509 – Pneumologia,

511 - Psiquiatria da Infância e Adolescência e 513 – Ultrassonografia.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 21 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

Concurso Público - Edital nº 05/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

2

Cargo Público: 501 - Médico - Clínica Médica
 PROVA OBJETIVA
 P.S. C.M. C.E.
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA  TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10560000011 FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA 012.***.***-** 30/10/1978 5 16,67 9 30,00 11 36,67 25 83,33 3,00 5,00 91,33 1 Habilitado
 10560000015 JOÃO MAXIMIANO FONSECA TORRES LAGE 098.***.***-** 05/08/1990 5 16,67 8 26,67 12 40,00 25 83,33 0,00 4,50 87,83 2 Habilitado
 10560000024 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 149.***.***-** 26/03/1999 5 16,67 7 23,33 10 33,33 22 73,33 73,33 3 Habilitado
 10560000002 ALBANITA DE FATIMA ZANATA STOCKER 344.***.***-** 16/04/1985 5 16,67 7 23,33 6 20,00 18 60,00 0,50 5,00 65,50 4 Habilitado
 10560000003 ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS 296.***.***-** 09/08/1981 4 13,33 5 16,67 9 30,00 18 60,00 0,00 0,00 60,00 5 Habilitado

Cargo Público: 502 - Médico - Do Trabalho
 PROVA OBJETIVA
 P.S. C.M. C.E.
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA  TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10560000037 GABRIELA ARAUJO LEMOS CABRAL 440.***.***-** 25/07/1995 5 16,67 8 26,67 13 43,33 26 86,67 1,50 88,17 1 Habilitado
 10560000030 ABRAHÃO BALDINO 330.***.***-** 08/09/1985 5 16,67 9 30,00 12 40,00 26 86,67 1,00 0,50 88,17 2 Habilitado
 10560000045 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA SILVA 442.***.***-** 19/04/1994 5 16,67 9 30,00 12 40,00 26 86,67 0,00 86,67 3 Habilitado
 10560000039 LORENA DE PAULA VASCONCELLOS 072.***.***-** 17/03/1992 5 16,67 9 30,00 11 36,67 25 83,33 1,50 0,50 85,33 4 Habilitado
 10560000044 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 149.***.***-** 26/03/1999 5 16,67 7 23,33 13 43,33 25 83,33 83,33 5 Habilitado
 10560000043 MAYCO RODRIGO FONTOURA VIERA 235.***.***-** 22/11/1983 5 16,67 7 23,33 10 33,33 22 73,33 0,50 73,83 6 Habilitado
 10560000046 RAFAEL CAVINATO DA PONTE 410.***.***-** 24/06/1991 5 16,67 6 20,00 10 33,33 21 70,00 70,00 7 Habilitado

Cargo Público: 504 - Médico - Geriatria
 PROVA OBJETIVA
 P.S. C.M. C.E.
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA  TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10560000051 YARA RODRIGUES ALVES BARBOSA 846.***.***-** 17/05/1977 4 13,33 8 26,67 6 20,00 18 60,00 0,00 5,00 65,00 1 Habilitado

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

Concurso Público - Edital nº 05/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

3

Cargo Público: 505 - Médico - Ginecologia e Obstetrícia
 PROVA OBJETIVA
 P.S. C.M. C.E.
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA  TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10560000054 EDSON BENEDITO DE CAMPOS LEITE 101.***.***-** 05/10/1963 5 16,67 9 30,00 12 40,00 26 86,67 1,50 88,17 1 Habilitado
 10560000058 MARIA ALICE MAIA BORDIN DE CAMPOS LEITE 072.***.***-** 13/05/1966 5 16,67 8 26,67 11 36,67 24 80,00 1,50 81,50 2 Habilitado
 10560000053 DIOGO CREVATIN SHELDON 223.***.***-** 22/11/1982 5 16,67 8 26,67 9 30,00 22 73,33 0,00 73,33 3 Habilitado
 10560000059 PRISCILA CRISTINA SOUZA GIOLO BARILLARI 368.***.***-** 06/10/1987 5 16,67 8 26,67 8 26,67 21 70,00 70,00 4 Habilitado
 10560000060 RHUANA BRETAS MARTINES RUIZ 402.***.***-** 22/01/1990 4 13,33 7 23,33 9 30,00 20 66,67 66,67 5 Habilitado

Cargo Público: 507 - Médico - Infectologia
 PROVA OBJETIVA
 P.S. C.M. C.E.
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA  TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10560000067 JUSSEMARA SOUZA DA SILVA 025.***.***-** 21/09/1990 5 16,67 9 30,00 11 36,67 25 83,33 5,50 1,50 90,33 1 Habilitado
 10560000068 LUCAS DOS SANTOS ATHADEU FERREIRA 116.***.***-** 26/12/1994 5 16,67 9 30,00 12 40,00 26 86,67 86,67 2 Habilitado
 10560000066 GISELLE MAYARA MESSIAS DIAS 098.***.***-** 31/03/1991 4 13,33 8 26,67 10 33,33 22 73,33 1,50 1,00 75,83 3 Habilitado
 10560000071 PERCIVAL HENRIQUE DE SOUSA FERNANDES 224.***.***-** 18/04/1982 5 16,67 7 23,33 10 33,33 22 73,33 0,50 1,50 75,33 4 Habilitado
 10560000070 PAULA HATTORI TIBA 332.***.***-** 03/11/1989 5 16,67 7 23,33 9 30,00 21 70,00 70,00 5 Habilitado

Cargo Público: 508 - Médico - Neurologia
 PROVA OBJETIVA
 P.S. C.M. C.E.
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA  TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10560000074 EDUARDO VINICIUS CALEJON SANTOS 313.***.***-** 20/09/1982 5 16,67 8 26,67 13 43,33 26 86,67 1,50 5,00 93,17 1 Habilitado
 10560000079 LUCAS ARONE BELMONTE 455.***.***-** 01/08/1996 5 16,67 10 33,33 12 40,00 27 90,00 1,50 91,50 2 Habilitado
 10560000077 ISAAC PANTALEÃO SOUZA 054.***.***-** 12/01/1993 5 16,67 8 26,67 13 43,33 26 86,67 86,67 3 Habilitado

Cargo Público: 510 - Médico - Psiquiatria
 PROVA OBJETIVA
 P.S. C.M. C.E.
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA  TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10560000085 BRUNO ALAN SCHEREINER 000.***.***-** 24/10/1989 5 16,67 9 30,00 15 50,00 29 96,67 1,50 98,17 1 Habilitado
 10560000089 DIEGO AUGUSTO DE MOURA TAJES 326.***.***-** 26/06/1984 5 16,67 9 30,00 15 50,00 29 96,67 96,67 2 Habilitado
 10560000083 ABRAHÃO BALDINO 330.***.***-** 08/09/1985 5 16,67 9 30,00 13 43,33 27 90,00 1,00 0,50 91,50 3 Habilitado
 10560000095 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 149.***.***-** 26/03/1999 5 16,67 7 23,33 13 43,33 25 83,33 83,33 4 Habilitado
 10560000091 FABRICIO OLIVEIRA 060.***.***-** 12/03/1983 4 13,33 6 20,00 13 43,33 23 76,67 76,67 5 Habilitado

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

Concurso Público - Edital nº 05/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

4

Cargo Público: 512 - Médico - Reumatologia
 PROVA OBJETIVA
 P.S. C.M. C.E.
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA  TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10560000102 ISADORA MELO ZAMBUZZI 352.***.***-** 19/07/1990 4 13,33 7 23,33 14 46,67 25 83,33 83,33 1 Habilitado

Cargo Público: 514 - Médico Plantonista 12h - Pediatria
 PROVA OBJETIVA
 P.S. C.M. C.E.
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA  TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10560000108 CLÁUDIO NILO DE FREITAS 250.***.***-** 22/06/1969 5 16,67 7 23,33 11 36,67 23 76,67 76,67 1 Habilitado

Cargo Público: 515 - Médico Plantonista 24h - Pediatria
 PROVA OBJETIVA
 P.S. C.M. C.E.
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA  TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10560000123 FÁBIO SIQUEIRA BUENO 216.***.***-** 14/05/1981 5 16,67 9 30,00 13 43,33 27 90,00 3,50 5,00 98,50 1 Habilitado
 10560000128 KRISNA DE MEDEIROS MACIAS 036.***.***-** 20/10/1975 5 16,67 9 30,00 11 36,67 25 83,33 3,50 5,00 91,83 2 Habilitado
 10560000136 WALLACE BRITO DOS ANJOS 080.***.***-** 18/08/1977 5 16,67 9 30,00 9 30,00 23 76,67 2,50 5,00 84,17 3 Habilitado
 10560000124 FLÁVIA PEREIRA FERNANDES CARDOSO 020.***.***-** 11/11/1988 5 16,67 8 26,67 11 36,67 24 80,00 3,00 1,00 84,00 4 Habilitado
 10560000127 JULIA DE ALMEIDA FROES 107.***.***-** 13/05/1985 4 13,33 8 26,67 12 40,00 24 80,00 1,50 2,00 83,50 5 Habilitado
 10560000129 LAIRA RITA FAUSTINO 300.***.***-** 14/08/1981 5 16,67 9 30,00 11 36,67 25 83,33 83,33 6 Habilitado
 10560000117 ÂNGELA CRISTINA POLYCARPO RICHTMANN 088.***.***-** 06/10/1966 5 16,67 10 33,33 7 23,33 22 73,33 0,00 5,00 78,33 7 Habilitado
 10560000122 ELISANGELA LEMOS DA COSTA 140.***.***-** 26/04/1973 4 13,33 9 30,00 10 33,33 23 76,67 76,67 8 Habilitado

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

Concurso Público - Edital nº 05/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

5

Cargo Público: 516 - Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência
 PROVA OBJETIVA
 P.S. C.M. C.E.
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA  TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O. PROF

 10560000153 IVY DE AMICIS ZANCHETTA 420.***.***-** 29/11/1993 5 16,67 9 30,00 12 40,00 26 86,67 86,67 1 Habilitado
 10560000167 YARA RODRIGUES ALVES BARBOSA 846.***.***-** 17/05/1977 4 13,33 8 26,67 12 40,00 24 80,00 0,00 5,00 85,00 2 Habilitado
 10560000137 ALBANITA DE FATIMA ZANATA STOCKER 344.***.***-** 16/04/1985 5 16,67 7 23,33 11 36,67 23 76,67 0,50 5,00 82,17 3 Habilitado
 10560000151 GENIA PITHON BARRETO 660.***.***-** 05/10/1975 5 16,67 8 26,67 11 36,67 24 80,00 80,00 4 Habilitado
 10560000161 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 149.***.***-** 26/03/1999 5 16,67 7 23,33 11 36,67 23 76,67 76,67 5 Habilitado
 10560000158 LUIS PINHEIRO BASTOS FILHO 004.***.***-** 20/09/1983 4 13,33 8 26,67 9 30,00 21 70,00 0,00 3,00 73,00 6 Habilitado
 10560000143 CARLOS CESAR CERVANTES CAMACHO 074.***.***-** 15/10/1982 3 10,00 6 20,00 10 33,33 19 63,33 63,33 7 Habilitado
 10560000139 ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS 296.***.***-** 09/08/1981 4 13,33 5 16,67 6 20,00 15 50,00 0,00 0,00 50,00 8 Habilitado